Director Administrativo, en el cual se remite la certificación presupuestaria N°000100 en 

cuanto al proceso “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS 

INSTALACIONES  DEL NUEVO EDIFICIO DE LA EPM-RPSD” por un total de $ 

8.127,00 (OCHO MIL CIENTO VEINTE Y SIETE DOLARES AMERICANOS CON 

00/100), valor que no incluye IVA. 

Que, mediante Memorando N° EPM-RPSD-DA-2023-1393-M, de fecha 03 de agosto del 

2023, firmado electrónicamente por Ing. Wilson Bayardo Hinojosa Cerda, en su calidad 

de Director Administrativo, dirigido al Ing.